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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer, der sikre en hurtig og sikker tilbagetrækning,
virksomheden styrer ved LOT nummerer.
virksomheden opbevarer ikke fødevare på adressen, indkøbte /
importeret fødevare laveres direkte til kunden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende virksomheden har
skriftlige procedurer der sikre at alle leverandører er underlagt
fødevarekontrol i eget land.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. virksomheden hjemmeside er under
udarbejdelse, konkret vejledt for placering af link til findsmiley
på forsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer for modtagekontrol
af økologiske produkter, varemodtagelsen foretages af anden
virksomhed, kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer Hvidvinseddike,
æblecidereddike og balsamicoeddike, kontrol af løbende
registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i udvalgte r færdigvarer / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
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vedr. økologiske produkter. Kontrollere at indgående og udgående vare er i varebetegnelsen mærket med ØKO,
kontrolleret at leverandører er underlagt Økologikontrol i eget land.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning, sammensætning OG markedsføring af økologiske
fødevarer. virksomheden videregiver oplysninger fra datablade fra leverandører, der færdigpakker med
Ø-mærket/EU-logoet//kodenummer/geografisk oprindelse/ingrediensliste// markedsførings.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


